
Gmina Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

Rada Rodziców 
przy Szkole Podstawowej 

· w Nowym Warpnie 

pl. Zwycięstwa 6 
72-022 Nowe Warpno 

Nowe Warpno, dnia 19.12.2019 r. 

Dotyczy: petycji w sprawie budowy Sali sportowej przy szkole oraz 
remontu budynku Szkoły Podstawowej w Nowym Warpnie . 

W nawiązaniu do petycji złożonej z dnia 24.10.2019 r. dotyczącej 
żądania budowy Sali sportowej przy szkole oraz remontu budynku Szkoły 
Podstawowej w Nowym Warpnie ,w załączeniu do niniejszego pisma przesyłam 
dokumenty związane ze sprawą: 

1.) Uchwałę NR IX/071/2019 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 20 
listopada 2019 r. 

2.) Uchwałę Nr 5/2019 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 05.11.2019 
roku 

3.) Informacja Burmistrza Nowego Warpna pismo znak: BGNW.S.43.2019 z 
dnia 12.12.2019 r. 

Otrzymują: 

1.Adresat. 
2.a.a 

Pismo sporządziła Halina Utrata Sekretarz Gminy Nowe Warpno 

i1 

PRzEwo ·L 
Rady Miejsk~18 · ~ . KCZĄCA 

'WJ'Ill Warpnie 

Helena Ki alska 



UCHWAŁA NR IX/071/2019 

Rady Miejska w Nowym Warpnie 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie petycji złożonej przez Radę Rodziców przy Szkole Podstawow ej w Nowym 
Warpnie dotyczącej budowy sal i sport owej przy szkole oraz remontu budynku Szkoły 

Podstaw owej 

Na podstawie§ 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 

poz. 506 ze zm .) oraz art. 9 ust. 2 oraz art 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach - (Dz. U. 
z 2018 poz. 870), Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej w Nowym Warpnie 
dotyczącej budowy sali sportowej przy szkole oraz remontu budynku Szkoty Podstawowej i zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie, Rada Miejska, 
popierając inicjatywę wskazaną w petycji, przekazuje petycję Burmistrzowi Nowego Warpna oraz 
zobowiązuje Burmistrza do przekazania informacji o możliwości i sposobach realizacji wniosków 
zawartych w petycji w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały przez Radę Miejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując go do 
przesłania wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z uzasadnien iem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWon:r\ncZĄCA 
Rady Miejskiej ·N ~'owym Warpnie 

.' \, 
Heleno , is.kG 



projekt 

Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja uchwałą nr 5/2019 z dnia 5 listopada 2019 roku zaproponowała przekazać rzeczoną petycję 

Burmistrzowi Nowego Warpna i zobowiązać Burmistrza do przekazania informacji o możliwości i 
sposobach realizacji wniosków zawartych w petycji w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały przez 
Radę Miejską w Nowym Warpnie . 



UCHWAŁA NR 5/2019 

Komisji Skarg wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 05 listopada 2019 r. 

w sprawie petycji złożonej przez Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej w 
Nowym Warpnie dotyczącej budowy sali sportowej przy szkole oraz remontu 

budynku Szkoły Podstawowej 

Na podstawie § 13 pkt 2 Załącznika Nr 6 do uchwały Nr XX/111/2004 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 29 czerwca 2004 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowe Warpno (Dz. urz. Woj 
Zachodniopomorskiego Nr 78, poz. 1338, z 2007 Nr 11, poz. 194 oraz Nr 79 poz. 1251, z 2014 r, poz. 
2372, z 2018 r. poz. 2023 i poz 4730), Komisji Skarg Wniosków i Petycji postanawia co następuje; 

§ 1. W związku z petycją Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Nowym Warpnie dotyczącej 
budowy sali sportowej przy szkole oraz remontu budynku Szkoły Podstawowej, Komisja Wniosków 
Skarg i Petycji proponuje przekazać petycję Burmistrzowi Nowego Warpna i zobowiązać Burmistrza 
do przekazania informacji o możliwości i sposobach realizacji wniosków zawartych w petycji w 
terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały przez Radę Miejską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodnicząca Komisji 
Grażyna Jaguszewska 



URZĄD GMINY NOWE WARPNO 
Pl. Zwycir,sfw<i 1 

72-022 Nowe W<irpno 
NIP 851-00-18-463 
Tel. 91 3 J?. 06 60 

BGNW.S.43.2019 

Nowe Warpno 12.12.2019r. 

RADA MIEJSKA 
w Nowym Warpnie 

W nawiązaniu do petycji Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w N owym Warpnie z dnia 
18.10.2019 r. w sprawie budowy sali sportowej oraz remontu budynku Szkoły Podstawowej złożonej 

do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie informuję, że: 

- Gmina Nowe Warpna miała i ma w planie podjęcie działań zmierzających do wybudowania sali 
sportowej przy Szkole Podstawowej. Jak najbardziej zgadzam się z tym, że jest to bardzo ważna i pilna 
potrzeba aby uczniom naszej szkoły zapewnić odpowiednie warunki do ich rozwoju. N a etapie 
tworzenia budżetu na rok 2020 przewidywano środki finansowe na opracowanie dokumentacji 
projektowej i kosztorysowej dla tej inwestycji - po wykonaniu której będzie znana kwota jaką należy 
zabezpieczyć na realizację zadania. Wcześniej zostaną przeprowadzone uzgodnienia z 
Zachodniopomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, ponieważ obiekt byłby 

zlokalizowany w ścisłej strefie zabytkowej. 
Działania w sprawie budowy sali sportowej są już podejmowane - trwają prace nad ustaleniem 
możliwych zewnętrznych źródeł dofinansowania na ten cel. 

- obiekty Szkoły Podstawowej wymagają wykonania prac remontowych. Te potrzeby są dostrzeżone i 
podejmowane są działania w kierunku ich realizacji. W roku 2019 w okresie wakacyjnym 
wyremontowano 3 klasy lekcyjne. Remont kolejnych trzech klas jest planowany w roku 2020. 
Istotną potrzeba jest modernizacja instalacji grzewczej z wymianą pieca włącznie - będą podejmowane 
wysiłki do wygospodarowania środków na ten cel, również z dofinansowaniem zewnętrznym. 
Ponadto na bieżąco w miarę posiadanych możliwości finansowych będą podejmowane działania 

obejmujące remonty i modernizacje w obiektach szkolnych. 

Prowadzenie szkół i rozwój oświaty jest jednym z najważniejszych zadań gminy. Brak kompleksowych 
prac, które by rozwiązały istniejące problemy wynika wyłącznie z powodu braku środków finansowych 
które można by było przeznaczyć na ten cel. Finanse gminy są jawne i każdy ma możliwość wglądu co 
do ich wykorzystania. 
Pragnę podkreślić, że dobro naszej szkoły, a przede wszystkim uczniów, ich bezpieczeństwo i rozwój -
są priorytetem. 
Mimo trudnej sytuacji finansowej gminy, dołożę wszelkich starań aby w możliwie krótkim czasie 
przeprowadzać prace realizując najpilniejsze potrzeby. 

Otrzymują: 

- adresat, 
-a/a 

Sporządził: Jarosław Burba 




